

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție_ 21451316 din_ 11 iul 2025
	Obiectul de achiziției: Produse de curatat si detergenti I.M.S.P. CENTRUL DE SANATATE ANENII NOI

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatie bugetară (IBAN)	Discount %
1.	39800000-0	Detergent praf manual, ambalat sac de 1 kg	buc	120	40,83	49,00	4900,00	5880,00	La comanda		
2.	39800000-0	Soluție de curățat geamurile , 500 ml	Buc	80	15,42	18,50	1233,33	1480,00			
3.	39800000-0	Soluție dezinfectantă pentru WC	buc	120	35,00	42,00	4200,00	5040,00			
4.	39800000-0	Detergent pentru vase	litri	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00			
5.	39800000-0	Burete pentru spălat vesele (5 buc. set)	Set	100	13,33	16,00	1333,33	1600,00			
6.	39800000-0	Soluție pspay pentru curatarea faiantei si gresiei	buc	50	64,17	77,00	3208,33	3850,00			
7.	39800000-0	Praf pentru curățat	buc	100	18,33	22,00	1833,33	2200,00			
8.	39800000-0	Înălbitor cu clor	buc	50	12,50	15,00	625,00	750,00			

9.	39800000-0	Săpun lichid cu dozator	buc	100	14,17	17,00	1416,67	1700,00			
10.	39800000-0	Lavete	Set	150	13,33	16,00	2000,00	2400,00			
11.	39800000-0	Saci menajeri, negri 35 L	buc	700	21,67	26,00	15166,67	18200,00			
12.	39800000-0	Saci menajeri, galbeni 35 L	buc	250	24,17	29,00	6041,67	7250,00			
13.	39800000-0	Saci menajeri, negri 160 L	Buc	50	37,50	45,00	1875,00	2250,00			
14.	39800000-0	Sârme pentru veselă, flexibile și rezistente la rugină.” Nr.3 15-30 g.	buc	50	5,00	6,00	250,00	300,00			
15.	39800000-0	Mănuși p/u menaj , mărimea	perechi	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00			
16.	39800000-0	Hârtie igienică , pentru dispenser	buc	60	9,17	11,00	550,00	660,00			
17.	39800000-0	Prosop de bucătărie	role	2000	16,67	20,00	33333,33	40000,00			
18.	39800000-0	Hîrtie igienică rulou,	bucăți	1000	7,29	8,75	7291,67	8750,00			
19.	39800000-0	Odorizant p/u WC	buc	30	17,50	21,00	525,00	630,00			
20.	39800000-0	Bile cu gel pentru WC	set	50	29,17	35,00	1458,33	1750,00			
		TOTAL					89991,67	107990,00			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Șchiopu Dumitru** În calitate de: **Merceolog**

Ofertantul: **II,,Șchiopu Ludmila”**

Adresa: **or,Căușeni str Gagarin 54/A**